____________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Dona Laura, nº 320, 14º e 15º andares, bairro Rio Branco - Porto Alegre/RS - CEP: 90430-090 | Telefone: (51) 3094.9800        1
www.caurs.gov.br

CONCORRÊNCIA Nº 002/2020

ATA DE ADJUDICAÇÃO

Aos vinte e um dias do mês de junho de dois mil e vinte e um, reuniu-se a Comissão

Especial de Licitações do CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE

DO SUL (CAU/RS) para proceder à adjudicação do objeto da Concorrência nº 002/2020

à licitante PÚBLICA COMUNICAÇÃO LTDA. (CNPJ: 05.214.451/0001-45), que obteve a

maior Pontuação da Proposta Técnica, que atingiu a Pontuação Final exigida e que foi

Habilitada na forma prevista em edital.

Concluídos os trabalhos e nada mais havendo a tratar, a sessão foi encerrada e lavrada

a presente ata que, lida e aprovada, vai assinada pelos presentes.

Luciana Eloy Lima

Comissão Especial de Licitação – Agências de Publicidade

Flávio Salamoni Barros Silva

Comissão Especial de Licitação – Agências de Publicidade

Luísa Onófrio Kalil

Comissão Especial de Licitação – Agências de Publicidade

LUCIANA ELOY
LIMA:0200571
5085

Assinado de forma digital
por LUCIANA ELOY
LIMA:02005715085
Dados: 2021.06.21
09:52:23 -03'00'

Flávio Salamoni Barros Silva
Analista de Nível Superior – Assessor Jurídico

OAB/RS nº 66.759

c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI
Multipla v5, ou=24078789000161,
ou=Videoconferencia, ou=Certificado
PF A3, cn=FLAVIO SALAMONI BARROS
SILVA:00560281056
2021.06.21 11:33:07 -03'00'

LUISA ONOFRIO
KALIL:00941031004

Assinado de forma digital por
LUISA ONOFRIO
KALIL:00941031004
Dados: 2021.06.21 13:42:12 -03'00'